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ACCA NABOPATOPHbLIE CUCTEM®I

TBepOooOTesibHbIN
MMMNYJILCHbLIX Na3sep
DF141

MpounssoauTtens: SOL Instruments

Mopenb: DF141

https://assa-group.ru/laser-dfi4l

NMpocton n HapeXHbin DPSS Nd:YAG DF141 nasep

HafgeHbIn 1 NpOCTOM B 3KCMJlyaTaumm nasep
HonroppeMeHHas CTabubHOCTb BbIXOOHbIX MapaMeTpoB
KOHCTPYKUMSA n3nyyaTesia yCToOn4YmMBas K MEXaHUYECKNM U
TeMnepaTypHbIM BO34ENCTBUAM

TepMocTaTnpoBaHue U repMeTmnsaLmnsg BCex KpUCTassioB
KOHTPO/1b BbIXOOHbIX MapaMeTpoB N BCEX CUCTEM Nla3epa

NMPUMEHEHMUE:

Haka4yka nepecTpanBaeMbIX J1la3epoB
Jla3epHoO-NcKpoBas aMNUCCNOHHas cnekTpockonusa (LIBS)
JlazepHo-nHayumposaHHasa payopecueHuma (LIF)
JlazepHasa panbHomeTpusa (DIAL)

becKkoHTaKTHble MeToabl u3MepeHusa ckopocTu (PIV)
YcTaHOBKM Onsa 3o0HOMpoBaHUa aTtMmocdeps! (LIDAR)

AOCTOMHCTBA

* BbICOKasi BpEMEHHas CTabnbHOCTb BbIXOAHbIX MapaMeTpoB
e Masioe 3HepronoTpebneHne
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ACCH

ACCA NABOPATOPHbLIE CUCTEM®I

+7 499 490-02-72

zapros@assa-group.ru

* OTCYTCTBME BOOAAHOIO OXJIaXKAEHUSA
e BO3MOXXHOCTb BCTpamBaTb Npeobpa3oBaTesnin rapmMoHuK (SH,

TH, FH)

634021, r. Tomck, yn. EnnsapoBbix
53/2, ot. 804
WWW.assa-group.ru

* BO3MOXXHOCTb paboTbl Ha Pa3/INYHbIX FAPMOHMKaAX

ooHoOBpEeEMEHHO

®* BO3MOXXHOCTb paboTbl OT MEPEHOCHbIX aKKYMYNSTOPOB
e [KNTTEP MeHee 1 HC

Mopensb

HYacToTa noBTOpEeHuA
MMMYJIbCOB:

JHeprusa B Mnysbee:
1064 um

532 HM

355 HM

266 HM
CTabunbHOCTb dHEpPrunm
OT MMNyJibCa K

MMMy JibCY

(1064 HM):

1064 HM

532 HM

355 HM

266 HM
INNnnTenbHOCTb
MMMyJbCa:
PacxoounmMocCTb:
OurnameTp ny4ka:
HXnTtrep:
CTabunbHOCTb
anarpamMmsl
HarnpaBJ/IEHHOCTWU:
Cpok cny>xbbl onona:
TpeboBaHuA K
MUTAHUIO

DF141/2
20Ty

50 mIx
30 M

0.8 %
1.2 %

10-12 HC

< 1.8 mpan
4 MM

<=+ 1.0 HC
< 50 MKpap

> 10°
90-240 B, 60 BT, 50-60
My

DF141/4
20Ty

50 mIx
30 M
4 mIx
2 MK

0.8 %
1.2 %
2.2 %
2.8 %
10 - 12 HC

< 1.8 mpag
4 MM

<=+ 1.0 HC
< 50 MKpap

> 10°
90-240 B, 70 BT, 50-60
My
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fabapuTHbIE pa3mepsbl

(O xT xB)

Moay/ib Jla3epHOro 332 x 170 x 90 mm 430 x 170 x 90 mm
n3nyyartens

Bnok nutaHumna 364 x 147 x 391 mm 364 x 147 x 391 mm
Bec

Monay/sb na3epHoro 3.6 Kr 4.8 kr

n3nyvyartens

bnok nutaHmna 4.8 Kr 4.8 kr
https://assa-group.ru/laser-dfl41l

NMNopbepem

obopyanoBaHue

KOHKPEeTHO nojg Baluy + 7 495 215-06-01
3apady

[MTo3BOHUTE, Mbl COCTaBUM A1 BacC

KOMMepYeCKoe rnpenjioxxXeHne um

MPOKOHCY/IbTUPYEM B IOPUANYECKUX
BOMpOCax.
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